ПРОЕКТ

Администрация  Седельниковского  муниципального  района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  _ декабря 2024 года                                                                                  № ___

с. Седельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области от 23.10.2023 № 182 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования на территории Седельниковского муниципального района Омской

области»»

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Седельниковского муниципального

района Омской области от 23.10.2023 № 114 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет и направление детей в муниципальные образовательные

организации, реализующие образовательные программы дошкольного

образования на территории Седельниковского муниципального района Омской

области»» следующие изменения:

-дополнить раздел II пунктом 2.9.1следующего содержания:

«2.9.1. Заявитель может представить документы, предусмотренные пунктом 2.8.

административного регламента, в форме электронных документов (подписанных

электронной подписью), в соответствии с требованиями федерального

законодательства либо заверенными (засвидетельствованными) в установленном

законодательством порядке, путем предъявления двухмерного штрихового кода

(QR-код) или при наличии технической возможности проходит идентификацию и

(или) аутентификацию с использованием Единой биометрической системы.».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению в сети

"Интернет" на официальном сайте Администрации Седельниковского

муниципального района Омской области.

Глава Седельниковского

муниципального района                                                                          В.И.Жилин

consultantplus://offline/ref=74FD210B98648B6BC40CC94C96E1FFBA8F911E7D6A1D0C6C05EA5719B654E3F5A19FBA6188043089372253A8A96D2DBFE7wDP0D
consultantplus://offline/ref=74FD210B98648B6BC40CC94C96E1FFBA8F911E7D6A1D026A04E25719B654E3F5A19FBA6188043089372253A8A96D2DBFE7wDP0D